РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 февраля 2025 года № 494
г. Славск

О временном ограничении движения транспортных средств в п. Ясное муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» на время сноса аварийного дома, расположенного по адресу: Славский р-н, п.Ясное, ул.Почтовая, д.6.

На основании п.4 статьи 6 Федерального закона от 10.12.1995              №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях обеспечения безопасности на время сноса аварийного дома в поселке Ясное по улице Почтовой от дома №6 до дома №10, администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т:
1.Ввести с 27 февраля 2025 года по 01 марта 2025 года ограничение (перекрытие) движения всех видов автотранспорта в поселке Ясное по улице Почтовой от дома №6 до дома №10.
2.Директору МАУ «Служба благоустройства Славского района» организовать перекрытие движения всех видов автотранспорта, а так же движение пешеходов по улице Почтовой от дома №6 до дома №10 в поселке Ясное, Славского района, в соответствии с утвержденной схемой ограничения движения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» Кириллова А.А.
4.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
муниципального образования
«Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов
[bookmark: _GoBack]